КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕКАТЕРИНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]06.06.2022
	С . Екатериновка
	№ 22-п

О признании утратившим силу постановления администрации Екатерининского сельсовета от 28.12.2018 № 31-п «О порядке подготовки населения в области пожарной безопасности  на территории  муниципального образования Екатерининский сельсовет»

 В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом МЧС России от 12.12.2007 № 645 «Об утверждении норм пожарной безопасности «Обучение мерам пожарной безопасности работников организаций» и руководствуясь статьей 6 Устава муниципального образования Екатерининский сельсовет ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановления администрации Екатерининского сельсовета от 28.12.2018 № 31-п «О порядке подготовки населения в области пожарной безопасности  на территории  муниципального образования Екатерининский сельсовет»
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
  	4 Постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте муниципального образования Екатерининский сельсовет.

Глава  администрации
Екатерининского  сельсовета                                   И.Г. Кузнецов